
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  
  

  
  

от  16  января 2025 года                                                                                     №     17 

  
                                                                       пос. Кизнер

О проведении 31-х  районных зимних 
спортивных игр

         В целях своевременной и качественной подготовки к 31 районным зимним спортивным 
играм 8 февраля 2025 года на стадионе МБОУ Кизнерской средней общеобразовательной 
школы №2 имени Почетного гражданина УР генерал-полковника Капашина В.П. п.Кизнер, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский 
район Удмуртской Республики».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  прилагаемый состав  организационного  комитета  по  подготовке  и 
проведению 31-х  районных зимних спортивных игр (приложение № 1).  
                                                                     
         2.  Утвердить прилагаемый план подготовки и проведения 31-х районных зимних 
спортивных игр (приложение № 2).
        3.  Управлению  финансов  Администрации  муниципального  образования 
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» выделить средства на 
проведение районных летних спортивных игр за счет средств, предусмотренных в бюджете 
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской 
Республики»    по  разделу  1100  «Физическая  культура  и  спорт»,  подразделу  1101 

Администрация
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Кизнерский район 

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь 
Кизнер ёрос 

муниципал округ» 
муниципал кылдытэтлэн 

Администрациез



«Физическая  культура»,  целевой  статье  021020000  «Организация  и  проведение 
физкультурных и спортивных мероприятий».

4. МБОУ  ДО «Кизнерская спортивная школа», МБУ МЦ «Ровесник», МБОУ Кизнерской 
средней  общеобразовательной  школе  №2  имени  Почетного  гражданина  УР  генерал-
полковника Капашина, В.П.,  Межмуниципальному отделу МВД России «Кизнерский» (по 
согласованию), БУЗ УР  «Кизнерская районная больница  МЗ УР»  (по согласованию); АУ 
УР «Редакция газеты «Новая жизнь» (по согласованию), обеспечить проведение районных 
зимних спортивных  игр.

       
5. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя  главы 
Администрации Кизнерского района  В.С.Орехову 
  

Глава  Кизнерского района                                                                                  А.И. Плотников


